
Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional - MIDR
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba

2ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL

DETERMINAÇÃO Nº 262

Bom Jesus da Lapa, 10 de julho de 2024.

O Superintendente Regional da 2ª Superintendência Regional da
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba -
Codevasf no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 185, c/c art. 194,
inciso IV, do Regimento Interno da Codevasf, em conformidade com a solicitação
constante no processo administrativo nº 59500.002532/2024-79-e.

DETERMINA

Rerratificar a Determinação nº 258 de 09/07/2024, que passa a ter a
seguinte redação:

Designar os Analistas em Desenvolvimento Regional JOHNNATAN
VINICIUS DE ALMEIDA NOGUEIRA, cadastro nº 119110-1, como gestor titular, e
DANILLO LIBARINO ASSUNÇÃO, cadastro nº 122090-0, como suplente, do Termo de
Execução Descentralizada nº 963856/2024, firmado entre a CODEVASF e o Ministério
das Cidades - MCID/Secretaria Nacional de Saneamento Ambiental - SNSA, que tem
por objeto a conclusão dos serviços e obras de readequação/complementação de
unidades integrantes do sistema de esgotamento sanitário da sede dos municípios de
Paramirim e Tanque Novo objetivando proporcionar à população acesso aos serviços
sanitários, visando seu bem-estar, a melhoria da saúde, o desenvolvimento econômico
e a preservação da qualidade dos corpos de água, no estado da Bahia.

Versão original assinada pelo Superintendente Regional da 2ª Superintendência Regional

HARLEY XAVIER NASCIMENTO
Superintendente Regional da 2ª Superintendência Regional


